
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Miejskim Żłobku w Policach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Policach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Policach w wysokości: 

1) 1.500 zł na dziecko, 

2) 1.900 zł na dziecko z niepełnosprawnością. 

§ 2. Częściowe zwolnienie w wysokości 85% z opłaty za pobyt, o której mowa w § 1, przysługuje osobom 

pobierającym rodzinny kapitał opiekuńczy, o którym mowa w ustawie z dnia 9 grudnia 2021 r. o rodzinnym 

kapitale opiekuńczym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2270). 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Policach 

w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr X/60/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. poz. 1592), 

2) uchwała Nr XXV/183/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 

poz. 3291), 

3) uchwała Nr XXXIX/375/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2018 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 

poz. 1220), 

4) uchwała Nr XXXVIII/407/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 stycznia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. 

poz. 521), 

5) uchwała Nr LX/568/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 3840). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5241



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Artur Echaust 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5241


		2024-11-08T10:52:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




